
　

2026/1/26

地区 № 事業所名 住　　所 備考

下館 1 ㈲ホームケアサービスほほえみ 筑西市樋口34

2 ホームケアOHANA 筑西市樋口1300-91

3 在宅介護サービスふれんず 筑西市甲536

4 ケアステーションたいよう 筑西市岡芹953-7

5 ヘルパーステーション陽日 筑西市稲野辺306-2

6 ニチイケアセンター下館 筑西市下中山406

7 指定訪問介護事業所ルピナス 筑西市下中山301-4

8 ケアネス　やすらぎ 筑西市二木成1351

9 介護事業所　ひだまり 筑西市二木成1551

10 訪問介護事業所 ぴーぷる 筑西市二木成831-1

11 ウエルシア介護サービス下館 筑西市下野殿795-1

12 りんどう介護センター 筑西市玉戸1342-5

13 ㈱ほーむけあ いしやま 筑西市玉戸1602-10

14 ご長寿くらぶ筑西訪問介護事業所 筑西市小川1391-41

15 杏花指定訪問介護事業所 筑西市木戸332-1

16 ケアサポートおおよし 筑西市藤ヶ谷1303

17 在宅介護事業所　ほ～む 筑西市藤ヶ谷1858-43

18 在宅支援サービス　みんなの家 筑西市関本下1753-1

19 介護サービス優雨（ゆう） 筑西門井1920-7

20 恒幸園ヘルパーステーション 筑西市向川澄98-1

20-1018

25-0328

21-1223

24-1445

45-7789

20-3378

57-4296

45-5407

協和

関城

25-5502

21-5611

37-4361

37-3384

23-2741

57-7268

090-2666-2346

48-6720

22-6583

45-5166

電話番号

25-4671

48-9544

※郵便番号順
令和８年1月５日　現在

訪問介護
訪問介護員（ホームヘルパー）が居宅を訪問し、入浴、排せつ、食事等

の介護やその他の日常生活上のお世話を行うサービスです。



地区 No. 事業所名 住所 備考

下館 1 ウエルシア介護サービス下館 筑西市下野殿795-1 45-5407

令和８年1月５日　現在

電話番号

訪問入浴

移動入浴車などが居宅を訪問して、浴槽を提供して入浴の介護を

行うサービスです。

◆ 自分ではお風呂に入れない

◆ 気持ちよく入浴させてあげたい


