

訪問介護

訪問介護員(ホームヘルパー)が居宅を訪問し、入浴、排せつ、食事等の介護やその他の日常生活上のお世話をを行うサービスです。

※郵便番号順
令和8年1月5日 現在

地区	No.	事業所名	住 所	電話番号	備考
下館	1	(有)ホームケアサービスほほえみ	筑西市樋口34	25-5502	
	2	ホームケアOHANA	筑西市樋口1300-91	48-9544	
	3	在宅介護サービスふれんず	筑西市甲536	25-4671	
	4	ケアステーションたいよう	筑西市岡芹953-7	22-6583	
	5	ヘルパーステーション陽日	筑西市稻野辺306-2	48-6720	
	6	ニチイケアセンターアイ	筑西市下中山406	23-2741	
	7	指定訪問介護事業所ルピナス	筑西市下中山301-4	090-2666-2346	
	8	ケアネス やすらぎ	筑西市二木成1351	20-1018	
	9	介護事業所 ひだまり	筑西市二木成1551	45-7789	
	10	訪問介護事業所 ぴーぷる	筑西市二木成831-1	24-1445	
	11	ウエルシア介護サービス下館	筑西市下野殿795-1	45-5407	
	12	りんどう介護センター	筑西市玉戸1342-5	21-1223	
	13	(株)ほーむけあ いしやま	筑西市玉戸1602-10	25-0328	
	14	ご長寿くらぶ筑西訪問介護事業所	筑西市小川1391-41	45-5166	
関城	15	杏花指定訪問介護事業所	筑西市木戸332-1	20-3378	
	16	ケアサポートおおよし	筑西市藤ヶ谷1303	37-3384	
	17	在宅介護事業所 ほ~む	筑西市藤ヶ谷1858-43	37-4361	
	18	在宅支援サービス みんなの家	筑西市関本下1753-1	21-5611	
協和	19	介護サービス優雨(ゆう)	筑西門井1920-7	57-4296	
	20	恒幸園ヘルパーステーション	筑西市向川澄98-1	57-7268	

訪問入浴

移動入浴車などが居宅を訪問して、浴槽を提供して入浴の介護を行なうサービスです。

- ◆ 自分ではお風呂に入れない
- ◆ 気持ちよく入浴させてあげたい

令和8年1月5日 現在

地区	No.	事業所名	住所	電話番号	備考
下館	1	ウエルシア介護サービス下館	筑西市下野殿795-1	45-5407	